Республика Татарстан

Руководитель Исполнительного комитета Старо-Мавринского

сельского поселения

423537 Заинский район, с. Старое Маврино, ул. Центральная, д. 2,
тел. 62-0-01

	Татарстан Республикасы

Иске Маврин авыл җирлеге

башкарма комитет
җитәкчесе

423537 Зәй районы, Иске Маврин авылы,

Үзәк урамы, 2-нче йорт,

тел. 62-0-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
17.07.2014 год

№ 18
Об установлении норм предельной

заполняемости помещения
в месте проведения публичного
мероприятия

В целях реализации Федерального закона от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Закона Республики Татарстан от 25.12.2012 N 91-ЗРТ "Об обеспечении условий реализации прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Республике Татарстан", руководствуясь Уставом Старо-Мавринском сельского поселения Заинского муниципального района
постановляю:
1. Установить следующие нормы предельной заполняемости помещения в месте проведения публичного мероприятия на территории Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района:
1) предельная заполняемость помещения, оборудованного стационарными зрительскими местами, в месте проведения публичного мероприятия - не более чем количество стационарных зрительских мест;

2) предельная заполняемость помещения, не оборудованного стационарными зрительскими местами, в месте проведения публичного мероприятия - не более одного человека на 1 кв. метр либо в соответствии с техническим паспортом здания (сооружения).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Исполнительного
комитета Старо-Мавринского СП

Т.А.Михайлова